JUNIOREN / JEUGD / SENIOREN

27 MAART 2022

Programma

Zwembad de Vliegende Vaart, Terneuzen

Organisatie: SG de Marlijn

Toegang: Gratis



Junioren/Jeugd/Senioren
deel 4

Terneuzen, 27 maart 2022

Wedstrijd: Junioren / Jeugd / Senioren Zwembad K.B. (25 meter)
Locatie Terneuzen Banen

Datum 27 maart 2022 Tijdmeting automatisch
Zwembad de Vliegende Vaart Startmethode 1 start
Juryvergadering 13.45

Functiie Naam Vereniging Bevoegdheid
Scheidsrechter begeleide C. van Houwelingen H de Schelde 3JK
Scheidsrechter begeleider H. van de Weijenberg H AguAmigos 123JKO
Kamprechter T. Vinke H Scheldestroom 23JK
Kamprechter R. de Maillie H zc Koewacht 123JK
Starter P. van Poorten H zc de Honte 23
Jurysecretaris B. lvens H de Bruinvis 23JK
Jurysecretaris M. Nuijten H zc Koewacht 3J
Tijdwaarnemer M. Snijder D de Schelde 3
Tijdwaarnemer S. van Minnen D de Schelde 3
Tijdwaarnemer M. Hamelink - van Poecke D zc Koewacht 3JK
Tijdwaarnemer I. Vermeulen D Scheldestroom 4
Tijdwaarnemer P.P. van de Poele H zc Koewacht 23
Tijdwaarnemer J. Speelman H zc Koewacht 23
Tijdwaarnemer I. de Vries H zc Koewacht 3
Tijdwaarnemer M. de Vries - Schilperoord D zc Koewacht 3
Tijdwaarnemer T. van der Kraaij H zc de Honte 3
Tijdwaarnemer H. Steinkamp H zc Koewacht 3
Tijdwaarnemer S. Stroosnijder D Zeelandia 4
Tijdwaarnemer beoordeelde M. Stroosnijder H Zeelandia 4
Tijdwaarnemer D. Louws H de Ganze 3
Tijdwaarnemer J. Glerum H de Bevelanders 3
Tijdwaarnemer A. Luteijn H de Bevelanders 3
Tijdwaarnemer P. Verheedt D de Schelde 3
Tijdwaarnemer J. Vinke - Ghijsels D de Schelde 3J
Speaker P. van Goethem D zc de Honte

Speaker L. Groeneveld D zc de Honte

Uitslagen J. Nijskens H zc Koewacht

Uitslagen D. Van Eygen H zc de Honte

Met kennisgeving afwezig H. Dalebout H Onderdak 3JK
Met kennisgeving afwezig K. boswinkel H zc de Honte 3



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4

Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 1
27-3-2022 - 14:15

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

naam

Serie 1 van 6

2 Indy van Luik

3 Yinthe de Kort

4 Anouk Weemaes
5 Lara Karreman
6 Esmee Wulffraat

Serie 2 van 6

1

O~NO O AWN

Linn de Koeijer
Anouk Eygelsheim
Naomi Gorsele
Sophie van de Waart
Doortje Maat

Petra van Poorten
Levira Kuijs

Layla Weemaes

Serie 3van 6

1

O ~NO O hWN

Esmay Steinkamp
Rachelle Barbery
Lis van Minnen
Elvina Louws
Jessie Goossen
Anouk D' Hooghe
Lotte Salomé
Nienke Kasteleijn

Serie 4 van 6

1

O~NO O WN

Floor Blok

Sarwenda Hogesteger
Tessa Walhout

Bianca Hertogh - Buijsse

Naomi Seij
Thérése de Munck
Elise Rothuis
Vlada Filimonov

Serie 5 van 6

1

0 ~NO O~ WN

Sam Albicher
Floortje van der Meer
Linda van de Ree
Marieke Hirdes
Sanne Jimkes

Britt van Vossen
Anouk Vis

Marjolein Groeneveld

Serie 6 van 6

1

0 ~NO U1l WN

Natasja Forat
Natasja Boseler
Romy van der Zwan
Kayleigh Kloet
Judith Schuijs
Charlotte Duine
Merel Hommers
Sophie Cuelenaere

vereniging inschrijftijd
De Schelde NT
De Schelde NT
De Schelde NT
De Schelde NT
De Schelde NT
De Schelde 1:49.70
Z&PC De Ganze 1:38.26
De Marlijn (SG) 1:35.13
De Bevelanders 1:31.32
Z&PC De Ganze 1:34.39
De Marlijn (SG) 1:36.74
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:38.48
De Schelde 1.57.77
De Marlijn (SG) 1:28.18
Z.V. Zeelandia 1:25.47
De Schelde 1:22.53
Z&PC De Ganze 1:21.30
De Marlijn (SG) 1:22.46
De Marlijn (SG) 1:23.19
Scheldestroom 1:26.85
De Schelde 1:29.21
Z&PC De Ganze 1:19.34
Z&PC De Ganze 1:18.10
De Matrlijn (SG) 1:15.89
Scheldestroom 1:15.28
De Marlijn (SG) 1:15.39
Scheldestroom 1:15.97
Z&PC De Ganze 1:18.60
De Bevelanders 1:20.98
De Schelde 1:13.73
Z.V. Zeelandia 1:13.28
Z&PC De Ganze 1:11.65
De Bevelanders 1:09.61
De Bevelanders 1:09.80
Z&PC De Ganze 1:13.10
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:13.38
De Marlijn (SG) 1:14.48
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:09.08
De Bevelanders 1:08.09
Scheldestroom 1:06.28
Z.V. Zeelandia 1:05.40
Z&PC De Ganze 1:05.86
De Bevelanders 1:07.48
De Schelde 1:09.05
De Schelde 1:09.22

201002364
200903994
200903298
201002366
201002368

200901246
200704466
200902532
200902456
201002970
200800922
200704500
201001216

200900736
200603676
200900486
200804426
200901058
200500958
200900272
200901402

200601466
200604336
200701240
197400910
200500462
197100438
200404758
201002642

200600936
200601416
196300452
200302140
200703138
199604064
200900286
200902180

197701186
199803870
200403826
199802860
199402894
200702822
200600926
200900382

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 1



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4
Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 2
27-3-2022 - 14:29

Heren, 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
2 Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia NT 197801941
3 Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 1:46.42 200903319
4 Dylan Lijbaart De Schelde 1:29.18 200801727
5 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 1:42.30 200602315
6 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 1:54.37 200903115
7 Gabriel Rares Dodu De Schelde NT 200604349
Serie 2 van 4
1 Noah Lookman Scheldestroom 1:22.17 200802923
2 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:15.61 200901063
3 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:13.66 200701001
4 Casper van der Zwan De Matrlijn (SG) 1:11.42 200600645
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:12.31 200900105
6 Timothy Bikker Scheldestroom 1:15.26 200802149
7 Sven Vette De Bevelanders 1:16.33 200900519
8 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:22.62 200802597
Serie 3van 4
1 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:09.62 200701877
2 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:08.45 200601005
3 Pieter Nuijten De Matrlijn (SG) 1:05.92 200600043
4 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:03.55 200600631
5 Davy Louws Z&PC De Ganze 1:05.33 200601047
6 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:07.14 200700149
7 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:08.67 200303089
8 Jort Glerum De Bevelanders 1:10.54 200500527
Serie 4 van 4
1 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:02.62 200401075
2 Wouter Provoost De Matrlijn (SG) 1:02.36 200500703
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 59.46 199701541
4 Mark Schouten De Bevelanders 57.44 200500915
5 Joeri Harreman De Schelde 58.95 200600469
6 Tim van den Hoven De Bevelanders 1:01.84 200503419
7 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 1:02.53 199100095
8 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:03.43 200601051
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-3-2022 - 14:38 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 58.42 200800922
2 Sanne Bos De Schelde 51.06 201000404
3 Jessie Goossen De Matrlijn (SG) 47.86 200901058
4 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 44.33 200601414
5 Nienke Kasteleijn De Schelde 46.22 200901402
6 Lis van Minnen De Schelde 49.20 200900486
7 Linn de Koeijer De Schelde 53.43 200901246
Serie 2 van 3
1 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 42.83 200900158
2 Meike Sigmond De Schelde 41.97 200900252
3 Amy Snijder De Schelde 41.12 200801674
4 Lara van Son De Bevelanders 40.27 200703056
5 Britt Sutin De Schelde 40.96 200401318
6 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 41.74 200701252
7 Tara den Besten Scheldestroom 42.10 200604216
8 Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 43.89 200500958

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 2



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4
Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 3

1 Esmee van den Hout Scheldestroom 38.57 200503696
2 Sanne Jimkes De Bevelanders 36.55 200703138
3 Fenna Theunissen De Bevelanders 34.61 200600532
4 Anne Salomé Scheldestroom 32.93 200700008
5 Manon van Geersdaele De Schelde 33.25 199206908
6 Charlotte Duine De Bevelanders 34.72 200702822
7 Marieke Hirdes De Bevelanders 37.17 200302140
8 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 39.56 200601416
Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 14:43 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Noah Lookman Scheldestroom 55.41 200802923
2 Dylan Lijbaart De Schelde 46.59 200801727
3 Martin Harreman De Schelde 40.10 200900145
4 Sven Vette De Bevelanders 39.71 200900519
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 40.05 200800175
6 Mike de Jonge Scheldestroom 44.82 200900395
7 Mylan Dees Scheldestroom 54.03 200902019
Serie 2 van 2
1 Casper van der Zwan De Marlijn (SG) 34.72 200600645
2 Mathijs de Bruijne De Schelde 32.85 200700349
3 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 32.55 200500703
4 Maarten van der Zwan Scheldestroom 29.39 197501017
5 Tim van den Hoven De Bevelanders 29.50 200503419
6 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 32.80 199400489
7 Ruben Slingerland De Bevelanders 33.62 200601005
8 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 36.95 200303089
Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-3-2022 - 14:46 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze NT 200704466
2 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:37.33 200804426
3 Sam Albicher De Schelde 1:33.40 200600936
4 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:28.11 200604336
5 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:30.36 200601466
6 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 1:34.86 200404758
7 Doortje Maat Z&PC De Ganze 1:45.16 201002970
Serie 2 van 2
1 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:26.72 200500972
2 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:23.86 200902180
3 Merel Hommers De Schelde 1:20.83 200600926
4 Maud Sutin De Schelde 1:16.98 200700230
5 Sophie Cuelenaere De Schelde 1:20.17 200900382
6 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:21.49 197701186
7 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 1:25.53 199402894
8 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:27.42 200900286

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 3



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4

Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 6
27-3-2022 - 14:51

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 2:03.09 200903319
4 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:44.10 200802597
5 Dylan Lijbaart De Schelde 1:47.52 200801727
Serie 2 van 2
1 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:27.94 200901063
2 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:20.19 200900105
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:14.05 199701541
4 Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.23 199903281
5 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:09.88 200601051
6 Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:15.36 200700149
7 Davy Louws Z&PC De Ganze 1:26.73 200601047
8 Timothy Bikker Scheldestroom 1:29.49 200802149
Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-3-2022 - 14:56 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200704500
2 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) NT 200900736
3 Sanne Bos De Schelde 3:42.91 201000404
4 Sophie van de Waart De Bevelanders 3:37.70 200902456
5 Lotte van den Hoven De Matrlijn (SG) 3:40.98 200900158
6 Tara den Besten Scheldestroom 3:57.01 200604216
7 Annavan de Ree Scheldestroom NT 201001756
8 Ida Theys De Schelde NT 201000162
Serie 2 van 2
1 Britt Sutin De Schelde 3:32.10 200401318
2 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:23.57 197400910
3 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 3:22.85 196300452
4 Marenne Huigh Scheldestroom 3:14.16 199900852
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 3:18.76 200503696
6 Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:22.86 200500462
7 Fenna Theunissen De Bevelanders 3:28.28 200600532
8 Lis van Minnen De Schelde 3:36.73 200900486
Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 15:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Mylan Dees Scheldestroom 3:58.21 200902019
2 Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 3:39.68 197801941
3 Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 3:05.88 200003569
4 Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:35.90 197501017
5 Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:48.42 200401075
6 Max Verschueren De Marlijn (SG) 3:23.36 200701001
7 Mike de Jonge Scheldestroom 3:48.45 200900395
8 Ruben Kingma De Schelde NT 200900929

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 4



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4

Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 9
27-3-2022 - 15:25

Dames, 50m rugslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Indy van Luik De Schelde NT 201002364
2 Yinthe de Kort De Schelde NT 200903994
3 Anouk Weemaes De Schelde NT 200903298
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 58.14 200800922
5 Annavan de Ree Scheldestroom 58.96 201001756
6 Esmee Wulffraat De Schelde NT 201002368
7 Lara Karreman De Schelde NT 201002366
Serie 2van 3
1 Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 46.33 200902532
2 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 43.90 200900286
3 Laravan Son De Bevelanders 41.15 200703056
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 38.29 200300816
5 Lotte Salomé Scheldestroom 39.59 200900272
6 Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 42.94 200601416
7 lda Theys De Schelde 44.22 201000162
8 Layla Weemaes De Schelde 51.25 201001216
Serie 3van 3
1 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.38 197701186
2 Natasja Boseler De Bevelanders 35.81 199803870
3 Marieke Hirdes De Bevelanders 34.23 200302140
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 33.96 200403826
5 Charlotte Duine De Bevelanders 34.06 200702822
6 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 35.54 199802860
7 Maud Sutin De Schelde 36.05 200700230
8 Sanne Jimkes De Bevelanders 37.68 200703138
Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 15:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Gabriel Rares Dodu De Schelde NT 200604349
4 Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 51.07 200602315
5 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 53.53 200903115
Serie 2 van 2
2 Timothy Bikker Scheldestroom 43.16 200802149
3 Jelte van der Kraaij De Matrlijn (SG) 38.90 200800175
4 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 31.66 199100095
5 Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 36.99 199400489
6 Quincy van der Zwan Scheldestroom 39.26 200701877
7 Noah Lookman Scheldestroom 46.42 200802923

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 5



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4

Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 11
27-3-2022 - 15:33

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
1 Doortje Maat Z&PC De Ganze NT 201002970
2 Annavan de Ree Scheldestroom 2:17.44 201001756
3 Anouk Eygelsheim Z&PC De Ganze 1:47.48 200704466
4 Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 1:38.10 200603676
5 Naomi Gorsele De Matrlijn (SG) 1:43.10 200902532
6 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:57.51 200704500
7 Layla Weemaes De Schelde NT 201001216
Serie 2 van 4
1 Sanne Bos De Schelde 1:35.40 201000404
2 Lotte Salomé Scheldestroom 1:34.41 200900272
3 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:32.79 200601466
4 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:31.08 200701240
5 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:31.13 200804426
6 Tara den Besten Scheldestroom 1:34.31 200604216
7 Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:35.00 200901058
8 Anouk D' Hooghe De Matrlijn (SG) 1:35.94 200500958
Serie 3van 4
1 Elise Rothuis Z&PC De Ganze 1:28.96 200404758
2 Britt Sutin De Schelde 1:26.77 200401318
3 Sam Albicher De Schelde 1:25.62 200600936
4 Linda van de Ree Z&PC De Ganze 1:23.85 196300452
5 Manon van Geersdaele De Schelde 1:24.44 199206908
6 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 1:26.04 200500972
7 Meike Sigmond De Schelde 1:27.10 200900252
8 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:29.13 200604336
Serie 4 van 4
1 Sanne Jimkes De Bevelanders 1:23.57 200703138
2 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:20.89 199604064
3 Hilde Scheele De Schelde 1:18.35 199903276
4 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:14.05 200403826
5 Anne Salomé Scheldestroom 1:16.68 200700008
6 Fenna Theunissen De Bevelanders 1:20.43 200600532
7 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:21.50 200300816
8 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:23.81 200900158
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 15:44 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Jort Glerum De Bevelanders NT 200500527
3 Stan van de Wijnckel Scheldestroom 2:00.91 200903115
4 Ruben Kingma De Schelde 1:33.71 200900929
5 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:36.45 200600631
6 Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze NT 200903319
Serie 2 van 3
1 Sven Vette De Bevelanders 1:25.24 200900519
2 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:24.10 200701001
3 Anthony Burger Z.V. Zeelandia 1:20.66 200303089
4 Mathijs de Bruijne De Schelde 1:17.07 200700349
5 Wouter Provoost De Marlijn (SG) 1:18.07 200500703
6 Martin Harreman De Schelde 1:21.50 200900145
7 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:24.81 200601005
8 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:26.41 200800175

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)

25-3-2022 8:05 - pagina 6



Junioren-Jeugd-Senioren deel 4
Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

Serie 3van 3

1 Davy Louws Z&PC De Ganze 1:12.94 200601047
2 Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:11.26 200601051
3 Sander de Hamer Z&PC De Ganze 1:10.08 199701541
4 Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:06.02 197501017
5 Joeri Harreman De Schelde 1:08.04 200600469
6 Mark Schouten De Bevelanders 1:11.16 200500915
7 Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 1:12.05 199100095
8 Tim van den Hoven De Bevelanders 1:15.10 200503419
Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-3-2022 - 15:51 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia NT 200601414
4 Linn de Koeijer De Schelde NT 200901246
5 Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402
Serie 2 van 2
2 Amy Snijder De Schelde 3:14.62 200801674
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 2:59.86 200902180
4 Maud Sutin De Schelde 2:44.52 200700230
5 Marenne Huigh Scheldestroom 2:53.18 199900852
6 Vlada Filimonov De Bevelanders 3:09.87 201002642
7 Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 3:25.66 200900736
Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 15:59 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
3 Matthijs Vinke Scheldestroom NT 200900105
4 Jochem Rozinga De Bevelanders 2:28.91 199903281
5 Pieter Nuijten De Matrlijn (SG) 2:49.89 200600043
Programmanr. 15 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
27-3-2022 - 16:03 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Veerle Lavooy Z&PC De Ganze NT 200500972
4 Elvina Louws Z&PC De Ganze 7:18.77 200804426
5 Esmee van den Hout Scheldestroom NT 200503696
Serie 2 van 3
2 Naomi Seij De Marlijn (SG) 6:48.03 200500462
3 Ida Theys De Schelde 6:25.68 201000162
4 Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 5:55.49 200701252
5 Sophie Cuelenaere De Schelde 5:57.80 200900382
6 Laravan Son De Bevelanders 6:35.00 200703056
7 Tessa Walhout De Marlijn (SG) 7:06.72 200701240

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)
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Junioren-Jeugd-Senioren deel 4

Terneuzen, 27-3-2022

Programmanr. 15, Dames, 400m vrije slag

Serie 3van 3

1 Marenne Huigh Scheldestroom 5:37.03 199900852
2 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:21.32 200300816
3 Judith Schuijs Z&PC De Ganze 5:17.24 199402894
4 Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 5:10.99 199802860
5 Anne Salomé Scheldestroom 5:13.87 200700008
6 Hilde Scheele De Schelde 5:20.44 199903276
7 Merel Hommers De Schelde 5:28.32 200600926
8 Thérese de Munck Scheldestroom 5:46.78 197100438
Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 16:26 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Davy Louws Z&PC De Ganze NT 200601047
4 Mylan Dees Scheldestroom 7:55.74 200902019
5 Thijs Salomé Scheldestroom NT 197700819
Serie 2 van 2
1 Mathijs de Bruijne De Schelde 6:37.80 200700349
2 Sander de Blaeij Scheldestroom 6:27.43 200901063
3 Luuk Zijlstra Scheldestroom 5:22.67 200401075
4 Jorn de Klerk Z.N. Zeelandia 5:02.44 199400489
5 Sem de Ridder De Matrlijn (SG) 5:07.13 200600631
6 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 5:52.30 200600043
7 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:37.78 200802597
8 Frederiko Burger Z.V. Zeelandia 6:47.36 200003569

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to De Marlijn (SG)
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